Tuscan 89 Angled @ ® [

LED /TS

weil struk.
w

titan
C49

Montage:
Eckmontage

Gehause:
Stahl, verzinkt
extrem korrosionsbestandig durch spezielle Vorbeschichtung

Polyester-Pulverbeschichtung:
stol3- / kratzfest

Geratetrager:
austauschbar

Diffusor:
Polycarbonat, klar strukturiert

Sicherheitsschrauben:
manipulationssicher, 4-Punkt

Kabeleinfiihrung:
rickseitig, seitlic

Farbe (Standard):
schwarz strukturiert

Tuscan 89 Angled 650mm Bestiickung Temp. Leistung Lumen Lichtausb.
GD893/2/1500NW/B LED 4000K 17W 1343Im 79Im/W
GD893/2/2000NW/B LED 4000K  20W 1790Im 90Im/W
GD893/124T5/B 1x24W T5 25W 1208Im 48Im/W
Tuscan 89 Angled 1250mm Bestiickung Temp. Leistung Lumen Lichtausb
GD893/4/3000NW/B LED 4000K 32w 2685Im 83Im/W
GD893/4/4000NW/B LED 4000K  39W 3580Im 93Im/W
GD893/4/5000NW/B LED 4000K  48W 4475Ilm 93Im/W
GD893/128T5/B 1x28W T5 31W 1811Im 59Im/W
GD893/228T5/B 2x28W T5 62W 3623Im 59Im/W
GD893/154T5/B 1x54W T5 57TW 3071Im 54Im/W
GD893/254T5/B 2x54W T5 1M17W 6142Im 52Im/W
Tuscan 89 Angled 1550mm Bestiickung Temp. Leistung Lumen Lichtausb
GD893/5/3750NW/B LED 4000K  41W 3356lm 83Im/W
GD893/5/5000NW/B LED 4000K  48W 4475Im 93Im/W
GD893/5/6250NW/B LED 4000K 60W 5594Im 93Im/W
GD893/135T5/B 1x35W T5 37TW 2294Im 62Im/W
GD893/235T5/B 2x35W T5 74W 4589Im 62Im/W
GD893/149T5/B 1x49W T5 54W 3019Im 56Im/W
GD893/249T5/B 2x49W T5 106W 6038Im 57Im/W
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Gew.
5kg
5kg
5kg

. Gew.
10kg
10kg
10kg
10kg
10kg
10kg
10kg

. Gew.
12kg
12kg
12kg
12kg
12kg
12kg
12kg

30°/60°



Optionen:
Farben

weil strukturiert
titan

Notlicht

3-Stunden-Notlichtbaustein
3-Stunden-Notlichtbaustein, Selbsttestmodul
DALI inkl. 3-Stunden-Notlichtbaustein

Dimmbare Betriebsgerite
DALI

1-10V

SwitchDIM

Sicherheitsschrauben
Innensechskant
Torx mit Pin

Sonstiges

30/60° Version

ohne seitliche Kabeleinfiihrung
Anti-Graffiti-Nano-Beschichtung fur Diffusor

Edelstahlgehause mit silber-matter Beschichtung

Code

ersetzen Sie "B" durch "W"
ersetzen Sie "B" durch "C49"

Code
JEM3

/EM3S
/EM3D

Code
/DALI
10V
/DIM

Code
/SAH
ISTP

Code

ersetzen Sie "GD893" durch "GD892"

/BE
IAGD

ersetzen Sie "GD" durch "GSS"
und "B" durch "C48"
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